
 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego. 

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Ocena przez Komisje Stypendialne osiągnięć, o których mowa w § 40 ust. 6 i 7 wprowadzanego 

Regulaminu, za rok akademicki 2023/2024 będzie dokonywana na podstawie wzoru Załącznika Nr 11  

i wzoru Załącznika Nr 13 wprowadzanego Regulaminu oraz dotychczas stosowanego wzoru 

zaświadczenia za działalność w kole naukowym lub aktywność w samorządzie studenckim  

lub działalność społeczną. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 40/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu 

Stypendialnego (z późn. zm.).  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2024 r. 

 

REKTOR  

       ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 


